Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ____________2025 г. №______
г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 8 раздела III
Положения о Министерстве экономического развития
Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 20 ноября 2014 г. № 332

Правительство Республики Алтай постановляет:
1. Пункт 8 раздела III Положения о Министерстве экономического развития Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 20 ноября 2014 г. № 332 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 118(124); 2015, № 121(127), № 122(128), № 125(131), № 127(133),
№ 128(134), № 129(135); 2016, № 133(139), № 134(140), № 135(141), № 136(142),
№ 138(144), № 139(145); 2017, № 141(147), № 144(150), № 145(151), № 146(152),
№ 147(153), № 150(156); 2018, № 153(159), № 157(163), № 161(167); 2019,
№ 162(168), № 163(169), № 166(172), № 171(177); 2020, № 173(179), № 176(182),
№ 181(187), № 183(189); 2021, № 186(192), № 189(195), № 191(197), № 194(200); 2022, № 195(201), № 200(206), № 204(210); 2023, № 206(212), № 211(217),
213(219); 2024, № 215(221), № 217(223), № 221(227); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2024, 18 октября,
8 ноября, 29 декабря), дополнить подпунктом «я21.6» следующего содержания:
«я21.6) устанавливает границы территории, прилегающей к местам массового скопления граждан в период проведения публичных мероприятий, организуемых
в соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», при согласовании проведения таких мероприятий, в которых ограничивается продажа безалкогольных тонизирующих напитков (в том числе энергетических);».

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай
	                                                А.А. Турчак

[bookmark: _GoBack]